EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 091/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON DO ESPIRITO SANTO 808.***.609-53 13.265.452-2 103960 JAGUARIAÍVA
2 AGNALDO PINHEIRO DA ROSA 026.***.059-96 14.396.649-6 115808 ALTO PIQUIRI
3 ALDINO RAFAELI DA COSTA (LATICINIOS COSTA) 078.***.249-68 13.099.150-5 104904 MISSAL
4 ANTONIO NETO DE OLIVEIRA 330.***.479-34 14.154.510-8 115424 DOURADINA
5 CLAUDECIR FERNANDES 018.***.989-60 14.243.740-6 115740 ANAHY
6 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA 541.***.359-20 7.813.825-4 90012601 NOVA LONDRINA
7 DILSON JOSÉ BOBATO 035.***.429-18 12.023.006-9 100792 IMBITUVA
8 DILSON JOSÉ BOBATO 035.***.429-18 12.023.007-7 100793 IMBITUVA
9 JOÃO ORLANDO 197.***.189-20 14.228.497-9 115732 ANAHY
10 JOÃO SOARES DE MEDEIROS 156.***.029-87 7.813.826-2 90012602 NOVA LONDRINA
11 JOÃO SOARES DE MEDEIROS 156.***.029-87 7.813.827-0 90012603 NOVA LONDRINA
12 JUVENCIO NUNES DE ANDRADE 210.***.669-72 14.249.394-2 114522 FAXINAL
13 LUIZ EVANGELISTA 129.***.168-00 7.989.332-3 107358 MARECHAL CANDIDO

RONDON
 14 LUIZ GABRIEL FILIPAK 438.***.709-34 7.752.371-5 90003709 RESERVA
15 RODRIGO TANO 007.***.079-43 13.900.302-0 112308 PARANAVAÍ
16 SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO 76.***.965/0001-21 11.892.894-6 100673 FOZ DO IGUAÇU
17 SUCESSO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 15.***.795/0001-06 13.995.370-3 112399 PONTA GROSSA
18 THIAGO VINICIUS POLI ANTONIO 071.***.449-55 13.111.705-1 111070 PARANAGUÁ
19 UNIÃO COMÉRCIO DE PETROLEO LTDA 10.***.675/0001-47 14.367.981-0 116347 UMUARAMA

Curitiba, 24 de julho de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI